
 

1 

 

 

Dz-02.0021.4.2021 

 

 

Uchwała Nr XXV/134/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2021.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc §1 pkt. 1 uchwały Nr XXIV/127/2021 z dnia 26.03.2021 roku w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2021. 

 

§ 2. 

 

Przenosi się środki dla zadań przyjętych w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 2020 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

 

1. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – wymiana instalacji elektrycznej 

oraz inne prace remontowe 
4680 zł MCOO/SP18 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – zakup doposażenia 4680 zł MCOO/SP18 

 

2. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

2 

 

Szkoła Podstawowa nr 18 – prace remontowe 10 000 zł MCOO/SP18 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – zakup doposażenia 10 000 zł MCOO/SP18 

 

3. z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Projekt parku rzecznego Białucha 40 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dokończenie remontu chodnika przy bloku ul. Francesco 

Nullo 17 

40 000 zł ZZM 

 
4. z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem 

jordanowskim przy ul. Kieleckiej 9 w Krakowie – 

rozpoczęcie prac projektowych (zadanie wieloletnie) 

118 635 zł ZDMK 

 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 

– wg wskazań. 

118 635 zł ZDMK 

 

5. z zadnia: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem 

jordanowskim przy ul. Kieleckiej 9 w Krakowie – 

rozpoczęcie prac projektowych (zadanie wieloletnie) 

80 000 zł ZDMK 

 

na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: Kwota Jednostka 



 

3 

 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

realizująca 

Modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą 

oraz rekultywacja terenów zieleni, pielęgnacja zieleni 

wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami, remont chodników 

przy zieleńcach. 

80 000 zł ZZM 

 

6. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej. 5 961 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 139 – prace remontowe  5 961 zł MCOO/P139 

 

7. z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Obsługa techniczna w zakresie projektowania, opracowania  

i tworzenia strony internetowej dzielnicy 
150 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 139 – prace remontowe 150 zł MCOO/P139  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


